
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανάκληση της υπ’  αρ. 59855/5632/50180/ 
31-12-2013 απόφασης του Υφυπουργού Ανά-
πτυξης και Ανταγωνιστικότητας, με την οποία 
εγκρίθηκε η εγκατάσταση στην Ελλάδα γραφείου 
της Εταιρείας «SMARTSOURCE CONSTRUCTION 
SOLUTIONS W.L.L.» που εδρεύει στο Μπαχρέιν, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του α.ν. 89/1967.

2 Αναθεώρηση της υπ’  αρ. 7754/23.06.2011 από-
φασης χορήγησης άδειας λειτουργίας Μονάδας 
Φροντίδας Ηλικιωμένων μη κερδοσκοπικού χα-
ρακτήρα στο Γενικό Φιλόπτωχο Ταμείο της Ιεράς 
Αρχιεπισκοπής Αθηνών για τη Στέγη Γερόντων 
που λειτουργεί το Ενοριακό Φιλόπτωχο Ταμείο 
του Ιερού Ναού Αγίου Στυλιανού-Γκύζη.

3 Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΠΔΕ/ΔΙΑΠ/ 
268442/4053/Π09/6/00018/Σ/Ν.3908/2011/ 
08-11-2012 (Β’  3088) απόφασης υπαγωγής της 
επιχείρησης «ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ε.Ε.» με δ.τ. «Η ΦΑΡΜΑ ΤΗΣ ΓΙΑΓΙΑΣ», που έχει 
υπαχθεί στον ν.  3908/2011 και ειδικότερα στην 
κατηγορία της Περιφερειακής Συνοχής των Γενι-
κών Επενδυτικών Σχεδίων (άρθρο 6 και 1η περί-
οδος 2012) και αφορά στην «Ίδρυση νέας προ-
βατοτροφικής μονάδας» στη θέση Μαγούλα, Δ.Ε. 
Αχαϊκό στον Δήμο Δυτικής Αχαΐας, της Π.Ε. Αχαΐας 
της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

4 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ. 100193/18-
12-2024 απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής 
Διεύθυνσης Αναπτυξιακών Νόμων και Άμεσων 
Ξένων Επενδύσεων, του Υπουργείου Ανάπτυξης, 
που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνή-
σεως (Β’ 7043).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 55875 (1)

Ανάκληση της υπ’  αρ. 59855/5632/50180/ 
31-12-2013 απόφασης του Υφυπουργού Ανά-
πτυξης και Ανταγωνιστικότητας, με την οποία 
εγκρίθηκε η εγκατάσταση στην Ελλάδα γραφείου 
της Εταιρείας «SMARTSOURCE CONSTRUCTION 
SOLUTIONS W.L.L.» που εδρεύει στο Μπαχρέιν, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του α.ν. 89/1967.

H ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝH ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΝΟΜΩΝ  
ΚΑΙ ΑΜΕΣΩΝ ΞΕΝΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ (ΑΞΕ) 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον α.ν. 89/1967 «Περί εγκαταστάσεως εν Ελλάδι 

Αλλοδαπών Εμποροβιομηχανικών Εταιρειών» (Α’ 132) 
και ιδίως την παρ. 2 του άρθρου 1 αυτού.

2. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133) και ιδίως την παρ. 1 του άρθρου 109 αυτού.

3. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

4. Το π.δ. 5/2022 «Οργανισμός του Υπουργείου Ανά-
πτυξης και Επενδύσεων» (Α’ 15).

5. Την υπ’ αρ. 47445/14-06-2024 (ΑΔΑ: ΨΚΘΜ46ΝΛΣΞ-
6ΦΛ) απόφαση της Υπηρεσιακής Γραμματέως του 
Υπουργείου Ανάπτυξης «Τοποθέτηση Προϊσταμένης της 
Γενικής Διεύθυνσης Αναπτυξιακών Νόμων και Άμεσων 
Ξένων Επενδύσεων της Γενικής Γραμματείας Ιδιωτικών 
Επενδύσεων του Υπουργείου Ανάπτυξης».

6. Την υπ’ αρ. 16505/21-02-2023 απόφαση του Αναπλη-
ρωτή Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Εξειδίκευ-

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

21 Ιουλίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3885

51303

21.07.2025 18:34:45

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ51304 Τεύχος B’ 3885/21.07.2025

ση του είδους, του τρόπου και της διαδικασίας επιβολής 
κυρώσεων στις εταιρείες του άρθρου 1 του α.ν. 89/1967 
”Περί εγκαταστάσεως εν Ελλάδι αλλοδαπών εμποροβι-
ομηχανικών εταιρειών”, σε περίπτωση παράβασης των 
όρων της εγκριτικής απόφασης υπαγωγής στις διατάξεις 
του νόμου» (Β’ 1171).

7. Την υπ’ αρ. 59855/5632/50180/31-12-2013 (Β’ 11/2014, 
διόρθ. σφάλμ. Β’ 3294/2020) απόφαση του Υφυπουρ-
γού Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας, με την οποία 
εγκρίθηκε η εγκατάσταση στην Ελλάδα γραφείου της 
Εταιρείας «SMARTSOURCE CONSTRUCTION SOLUTIONS 
W.L.L.» που εδρεύει στο Μπαχρέιν, σύμφωνα με τις δια-
τάξεις του α.ν. 89/1967.

8. Το υπ’ αρ. οικ. 103963/31-12-2024 (Κωδ. Ενέργ. ΠΣΚΕ 
8443394) αίτημα της Εταιρείας, για ανάκληση της ανω-
τέρω απόφασης.

9. Το γεγονός ότι η Εταιρεία υπέβαλε, ως όφειλε, τις 
Δηλώσεις Ετήσιων Στοιχείων Λειτουργίας του Γραφείου 
για τα έτη 2014 έως 2024, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1

Ανακαλούμε την υπ’ αρ. 59855/5632/50180/31-12-2013 
(Β’ 11/2014, διόρθ. σφάλμ. Β’ 3294/2020) απόφαση του 
Υφυπουργού Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας, με 
την οποία εγκρίθηκε η εγκατάσταση στην Ελλάδα γρα-
φείου της Εταιρείας «SMARTSOURCE CONSTRUCTION 
SOLUTIONS W.L.L.» που εδρεύει στο Μπαχρέιν, σύμφωνα 
με τις διατάξεις του α.ν. 89/1967.

Άρθρο 2

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Αθήνα, 16 Ιουλίου 2025

Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης

ΕΛΕΝΗ ΚΟΛΟΦΩΤΙΑ

Ι

Αριθμ. 868525 (2)

Αναθεώρηση της υπ’ αρ. 7754/23.06.2011 από-
φασης χορήγησης άδειας λειτουργίας Μονάδας 
Φροντίδας Ηλικιωμένων μη κερδοσκοπικού χα-
ρακτήρα στο Γενικό Φιλόπτωχο Ταμείο της Ιεράς 
Αρχιεπισκοπής Αθηνών για τη Στέγη Γερόντων 
που λειτουργεί το Ενοριακό Φιλόπτωχο Ταμείο 
του Ιερού Ναού Αγίου Στυλιανού-Γκύζη.

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τον ν. 4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού 
πλαισίου-Πρόγραμμα Κλεισθένης» (Β’ 133).

3. Την υπ’ αρ. 37419/13479/2018 (Β’ 1661) απόφαση 
του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με 

την οποία εγκρίθηκε η υπ’ αρ. 121/2018 απόφαση του 
Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής, περί 
τροποποίησης - επικαιροποίησης του Οργανισμού Εσω-
τερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής.

4. Την υπ’ αρ. 377930/22.03.2024 απόφαση του Πε-
ριφερειάρχη Αττικής «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε 
Αντιπεριφερειάρχες, Περιφερειακούς Συμβούλους, στον 
Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Αττικής και πα-
ροχή εξουσιοδότησης υπογραφής ”Με εντολή Περιφε-
ρειάρχη” στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας 
Αττικής και σε Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Δι-
ευθύνσεων και Αυτοτελών Διευθύνσεων της Περιφέρειας 
Αττικής και σε Προϊσταμένους Τμημάτων της Γενικής 
Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας της Περιφέρειας 
Αττικής» (Β’ 2121).

5. Τον ν. 2345/1995 (Α’ 213) και ειδικότερα το άρθρο 1 
αυτού.

6. Τον ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση [Ενσω-
μάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024] - Ηλεκτρο-
νικές Επικοινωνίες [Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972] και άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

7. Το άρθρο 54 του ν. 4837/2021 «Πρόληψης και αντι-
μετώπισης περιστατικών κακοποίησης και παραμέλησης 
ανηλίκων, Πρόγραμμα ”Κυψέλη” για την αναβάθμιση της 
ποιότητας των παρεχόμενων υπηρεσιών σε βρεφικούς, 
βρεφονηπιακούς και παιδικούς σταθμούς, διατάξεις για 
την προώθηση της αναδοχής και της υιοθεσίας, ”Προ-
σωπικός Βοηθός για τα Άτομα με Αναπηρία” και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 178). 

8. Το άρθρο 65 του ν. 4921/2022 «Δουλειές Ξανά: Ανα-
διοργάνωση Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης και ψη-
φιοποίηση των υπηρεσιών της, αναβάθμιση δεξιοτήτων 
εργατικού δυναμικού και διάγνωσης των αναγκών εργα-
σίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 75).

9. Την υπό στοιχεία Π1γ/οικ.81551/25.6.2007 υπουρ-
γική απόφαση «Τροποποίηση και συμπλήρωση των 
υπ’  αρ. Π4Β/οικ. 3176/6.6.1996 (Β’ 455) και Π4β/οικ. 
4690/30.8.1996 (Β’ 833) υπουργικών αποφάσεων ”Προ-
ϋποθέσεις ίδρυσης και λειτουργίας Μονάδων Φροντί-
δας Ηλικιωμένων (Μ.Φ.Η.) από ιδιώτες κερδοσκοπικού 
χαρακτήρα, και Μ.Φ.Η. μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα» 
αντίστοιχα”» (Β’ 1136).

10. Την υπ’ αρ. 7113/31.05.2011 απόφαση της Περι-
φέρειας Αττικής «Χορήγηση άδειας ίδρυσης Μονάδας 
Φροντίδας Ηλικιωμένων μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα 
στο Γενικό Φιλόπτωχο Ταμείο Αρχιεπισκοπής Αθηνών 
για τη Στέγη Γερόντων που λειτουργεί το Ενοριακό Φι-
λόπτωχο Ταμείο του Ιερού Ναού Αγ. Στυλιανού-Γκύζη».

11. Την υπ’ αρ. 7754/23.06.2011 απόφαση της Περιφέ-
ρειας Αττικής «Χορήγηση άδειας λειτουργίας Μονάδας 
Φροντίδας Ηλικιωμένων μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα 
στο Γενικό Φιλόπτωχο Ταμείο Αρχιεπισκοπής Αθηνών, για 
τη Στέγη Γερόντων που λειτουργεί το Ενοριακό Φιλόπτωχο 
Ταμείο του Ιερού Ναού Αγίου Στυλιανού - Γκύζη» (B’ 1598).

12. Την από 28-04-2025 αίτηση του νόμιμου εκπρο-
σώπου του Εκκλησιαστικού Ιδρύματος με την επωνυ-
μία «ΣΤΕΓΗ ΓΕΡΟΝΤΩΝ ΙΕΡΟΥ ΝΑΟΥ ΑΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 
ΓΚΥΖΗ» της Ιεράς Αρχιεπισκοπής Αθηνών για αναθεώ-



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 51305Τεύχος B’ 3885/21.07.2025

ρηση της υπ’ αρ. 7754/23.06.2011 απόφασης χορήγησης 
άδειας λειτουργίας λόγω αλλαγής του ιδιοκτησιακού κα-
θεστώτος και του εσωτερικού κανονισμού λειτουργίας 
της Μονάδας.

13. Το υπ’ αρ. 521837/04.05.2025 έγγραφο.
14. Τo από 03.06.2025 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυ-

δρομείου του φορέα με συνημμένα συμπληρωματικά 
δικαιολογητικά.

15. Τα υπ’ αρ. 664098/01.06.2025 και 692463/05.06.2025 
έγγραφα.

16. Τα από 16.06.2025 και 20.06.2025 μηνύματα ηλε-
κτρονικού ταχυδρομείου του φορέα με συνημμένα συ-
μπληρωματικά δικαιολογητικά, αποφασίζουμε:

1. Αναθεωρούμε την υπ’ αρ. 7754/23.06.2011(Β’ 1598) 
απόφαση χορήγησης άδειας λειτουργίας Μονάδας Φροντί-
δας Ηλικιωμένων μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα στο Γενικό 
Φιλόπτωχο Ταμείο Αρχιεπισκοπής Αθηνών, για τη Στέγη 
Γερόντων που λειτουργεί το Ενοριακό Φιλόπτωχο Ταμείο 
του Ιερού Ναού Αγίου Στυλιανού - Γκύζη, λόγω μεταβολής:

- Του ιδιοκτησιακού καθεστώτος, με νέο ιδιοκτήτη τo 
Εκκλησιαστικό ίδρυμα με την επωνυμία «ΣΤΕΓΗ ΓΕΡΟ-
ΝΤΩΝ ΙΕΡΟΥ ΝΑΟΥ ΑΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΓΚΥΖΗ» της Ιεράς 
Αρχιεπισκοπής Αθηνών

- του εσωτερικού κανονισμού λειτουργίας της Μονάδας.
2. Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 7754/23.06.2011 άδεια 

λειτουργίας.
3. Η παρούσα απόφαση είναι αναρτητέα στο διαδίκτυο 

και ισχύει μετά τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδας της 
Κυβερνήσεως.

4. Από την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 11 Ιουλίου 2025

Ο Περιφερειακός Σύμβουλος

ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΜΠΑÏΡΑΚΤΑΡΗΣ

Ι

(3)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΠΔΕ/ΔΙΑΠ/ 
268442/4053/Π09/6/00018/Σ/Ν.3908/2011/ 
08-11-2012 (Β’ 3088) απόφασης υπαγωγής της 
επιχείρησης «ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.» με δ.τ. «Η ΦΑΡΜΑ ΤΗΣ ΓΙΑΓΙΑΣ», 
που έχει υπαχθεί στον ν. 3908/2011 και ειδικό-
τερα στην κατηγορία της Περιφερειακής Συνοχής 
των Γενικών Επενδυτικών Σχεδίων (άρθρο 6 και 
1η περίοδος 2012) και αφορά στην «Ίδρυση νέας 
προβατοτροφικής μονάδας» στη θέση Μαγούλα, 
Δ.Ε. Αχαϊκό στον Δήμο Δυτικής Αχαΐας, της Π.Ε. 
Αχαΐας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας.

Με την υπό στοιχεία ΠΔΕ/ΔΕΠΧΡ/234010/89/11-07-2025 
απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας τροπο-
ποιείται η υπό στοιχεία ΠΔΕ/ΔΙΑΠ/268442/4053/Π09/6/ 
00018/Σ/Ν.3908/2011/08-11-2012 (Β’ 3088) απόφαση υπα-
γωγής, με την οποία εγκρίθηκε η υπαγωγή στην κατηγο-
ρία της Περιφερειακής Συνοχής των Γενικών Επενδυτικών 

Σχεδίων (άρθρο 6 και 1η περίοδος 2012) του ν. 3908/2011, 
επένδυσης της επιχείρησης «ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥ-
ΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.» με δ.τ. «Η ΦΑΡΜΑ ΤΗΣ ΓΙΑΓΙΑΣ», για την 
ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου της με το κίνητρο της επι-
χορήγησης και της φορολογικής απαλλαγής, συνολικού 
επιλέξιμου και ενισχυόμενου κόστους τριακοσίων δεκα-
τριών χιλιάδων ευρώ (313.000,00 €), ως εξής:

α) Στο άρθρο 3 «Κόστος επενδυτικού σχεδίου» τρο-
ποποιείται ο πίνακας των δαπανών, χωρίς μεταβολή 
του συνολικού επιλέξιμου και ενισχυόμενου κόστους 
και αντικαθίσταται με αυτόν της παρ. (α) του άρθρου 1 
της υπό στοιχεία ΠΔΕ/ΔΕΠΧΡ/234010/89/11-07-2025 
απόφασης του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας.

β) Στο άρθρο 5 «Πηγές Χρηματοδότησης του επενδυ-
τικού σχεδίου» τροποποιείται το χρηματοδοτικό σχήμα, 
με την κάλυψη της ιδιωτικής συμμετοχής με Ίδια Κεφά-
λαια (ποσού 187.800,00,00 €) - αύξηση κεφαλαίου σε 
ποσοστό 60% και κατάργηση της Εξωτερικής Χρημα-
τοδότησης με μεσομακροπρόθεσμο τραπεζικό δάνειο 
τετραετούς τουλάχιστον διάρκειας και αντικαθίσταται 
με την παρ. (β) του άρθρου 1 της υπό στοιχεία ΠΔΕ/
ΔΕΠΧΡ/234010/89/11-07-2025 απόφασης του Περιφε-
ρειάρχη Δυτικής Ελλάδας.

γ) Στο άρθρο 6 «Όροι Χορήγησης της Ενίσχυσης» 
η παρ.  (η) τροποποιείται ως προς τη νέα δυναμι-
κότητα, η οποία διαμορφώνεται στις 600 Κεφαλές 
(Ζώων) και τη νέα ισχύ 46,34 KW και αντικαθίσταται 
με την παρ.  (γ) του άρθρου  1 της υπό στοιχεία ΠΔΕ/
ΔΕΠΧΡ/234010/89/11-07-2025 απόφασης του Περιφε-
ρειάρχη Δυτικής Ελλάδας.

δ) Στο Παράρτημα 1 και κεφάλαιο Δ «Ανάλυση Δαπα-
νών Επενδυτικού Σχεδίου» (Φυσικό Αντικείμενο) τρο-
ποποιείται ο πίνακας, χωρίς μεταβολή του συνολικού 
επιλέξιμου και ενισχυόμενου κόστους και αντικαθίσταται 
με αυτόν της παρ. (δ) του άρθρου 1 της υπό στοιχεία 
ΠΔΕ/ΔΕΠΧΡ/234010/89/11-07-2025 απόφασης του Πε-
ριφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας.

Κατά τα λοιπά, ισχύουν οι διατάξεις της υπό στοιχεία 
ΠΔΕ/ΔΙΑΠ/268442/4053/Π09/6/00018/Σ/Ν.3908/2011/ 
08-11-2012 (Β’ 3088) απόφασης του Αντιπεριφερειάρχη 
Επιχειρηματικότητας, Έρευνας και Καινοτομίας Περιφέ-
ρειας Δυτικής Ελλάδας.

Για την τροποποίηση δεν απαιτείται γνωμοδότηση 
της Περιφερειακής Γνωμοδοτικής Επιτροπής βάσει 
των διατάξεων της παρ. 7, άρθρου 85 και άρθρου 27 
ν. 4399/2016 και της υπ’ αρ. 77685/21-6-2016 υπουργι-
κής απόφασης «Σύσταση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής 
του άρθρου 27 του ν. 4399/2016 και καθορισμός του 
τρόπου λειτουργίας της» (Β’ 2335).

Ο Περιφερειάρχης

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΦΑΡΜΑΚΗΣ

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(4)

Στην υπ’ αρ. 100193/18-12-2024 απόφαση της Προϊ-
σταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Αναπτυξιακών Νόμων 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ51306 Τεύχος B’ 3885/21.07.2025

και Άμεσων Ξένων Επενδύσεων του Υπουργείου Ανάπτυξης, που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
(Β’ 7043), στη σελίδα 75489, στην α’ στήλη, στους 1ο και 2ο στίχους εκ των άνω, διορθώνεται:

το εσφαλμένο:
«26664/ΥΠΕ/4/00428/Ε/ν.3299/2004/22-12-2006 (Β’ 473/2007)»,
στο ορθό: 
«57811/20.12.2013 (Β’ 3348)».

(Από το Υπουργείο Ανάπτυξης)

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02038852107250004*


